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Nr. Prot Peshkopi, mé h\ NNNOMM

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.48

Daté 16.06.2022

“Pér njé ndryshim né pasqyrén e investimeve té Bashkisé Dibér, pér sistemim kunetash pér
rrugén e lagjjes Kamen”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Né mungesé dhe porosi

Punonjésja e Sekretariatit té Késhillit




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.575/1.prot. Peshkopi, mé 23.06.2022

Lénda: Per vendimin nr. 48, daté 16.06.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

N& mbéshtetje & ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.48, date 16.06.2022
“Pér njé ndryshim né& pasqyrén e investimeve t& Bashkisé Dibér, pér sistemim kanetash PE&r rugén
e lagjes Kamen”, vendosa :

Miratimin né parim t& aktit administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e zbatimit
t& legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike né fushén e finances e probleme t&
ngjashme me to, veprime q€ kurdoheré jané pérgjegjési direkte administrtivo- ligjore e
strukturave t& posagme t& Bashkisé Dibér Q€ paraqesin pér miratim projekt-akte t& ké&saj natyre.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail prefekturadiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nrl& Daté | (-/ 062022

“Pér njé ndryshim né pasqyrén e investimeve té Bashkisé Dibér”

N€ mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, mbéshtetur né ligjin nr.9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar
dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “ Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin e Késhillit
Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti 1 Qarkut Dibér me vendimin
nr.54/1 prot. daté 16.06.2022, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 16.06.2022 me 19 vota
pro, 0 kundér dhe 0 apstenim

VENDOSI

Miratimin e ndryshimit t& pasqyrés sé investimeve pér nj€ shtesé investimi si mé poshté:

T¢ pakésohet:

Gr0,0 Tit.6260 Kap.l Art. 602  vlera 540,000 leké i mbetur nga lidhja e kontrates pér
“Blerje materiale pér ndérhyrjen né trotuare, Bashkia Dibér viti 2022” vlera 4,455,840 me
planifikimin né buxhet né vlerén 5,000,000 leké,

Gr0,0 Tit.6260 Kap.l Art. 602 vlera 660,000 lek& mbetur nga likuidimi i taksave vjetore
t€ mjeteve t€ Bashkisé Dibér.

Té shtohet:

Gr0,0 Tit. 4530 Kap.l Art.231 vlera 1,200,000 leké “ Sistemim kunetash pér rrugén e
lagjjes Kamen™.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikés, Sektori i Prokurimeve dhe
Sektori i Financés prané Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t&
Qarkut Dibér.

.

QTN
Kryetar Késhilli
Sokol Sava

N

Adresa: _ Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, emait-bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822937




REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM
Nr. ji Daté /£ /&4/2022

“P&r njé ndyshim n& Pasqyrén e investimeve té Bashkisé Dibar”

NE mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né [i gjin
nr. 9936 date 26.06.2008 “Peér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipéris&”, i
ndryshuar dhe [i gjit nr.15 daté 25.11.2021 “P&r buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin
e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 datg 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me
vendimin nr.54/1 prot. dats 21.01.2022: =N :

Kérkojmé:

I. Ndyshimin e pasqyrés s& investimeve pér njé shtesé investimi si mé poshtg:

I1. T& pakésohet : '
Gr0,0 - . . Tit 6260 Kap.1  Art. 602 vlera 540,000 leké i mbetur nga lidhja
. & kontratés pér ”Blerje materiale per sa@mru&o: ne trotuare, Bashkia Diber vitj 2022
- vlera 4,455,840 me planifikimin né buxhet n& vlerén 5,000,000 leks.
Gr 0,0 Tit. 6260 Kap.1  Art. 602 vlera 660,000 leké mbetur ,wmm likujdimi
i taksave vjetore t& mjeteve t& bashkisé Dibr. o

T& shtohet :
Gr 0,0 Tit. 4530 Kap. 1 Art. 231 vlera 1,200,000 Sistemim
kunetash pér rrugén e lagjjes Kamen”

L. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Urbanistikés, Sektori i Prokurimeve

dhe Sektori i Financés prang Bashkisa Dibér.

IV. Ky vendim hyn ng fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes
Per bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:
Pérgjegjése sektorit Juridik Pérgjegjése Finance
Elong Lush Mensur Shehi  [\¢
D rbanistikés Drejtor Ekongmik

Elvis Manga




